



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Schweizer  
Anhänger  
Kabisstr. 2  
86570 Inchenhofen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001909  
Kundennr.: 53459  
Datum: 18. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211002280 vom 18.10.2021; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	50	Stück	5,50	275,00
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,25	112,50
3	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	25,00	25,00
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>412,50</b>
						19% MwSt.	78,38
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>490,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001909 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 125,750



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211001909

### Lief. an Adresse

Josef Schweizer  
Anhänger  
Kabisstr. 2  
86570 Inchenhofen  
Deutschland